339.66 0.000 0.00

56.61 339.66
339.66 0.000 O.DO

56.61 283.05
283.05 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,378.18
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 000
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,378.18
JVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 1,378.18

UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 18/100 M.N.

22

Cajas
CONTENIDO

Otros
Piezas

Pasta De Cecco Linguine De Semo1a de 454g
22 43 1333 2000178 430 2022-02-11

Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g
22 43 1333 2000248 430 2022-02-21

Pasta De Ceceo Rigatoni De Semola de 454g